
 

 

 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Қаржы мониторингі комитетінің 

басшысының және орынбасарларының кеңселерін рәсімдеу, жиһазды жеткізу 

жөніндегі қызметтерді мемлекеттік сатып алу бойынша конкурсты өткізу туралы  

ХАБАРЛАМА 

 

«Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Қаржы мониторингі комитеті» 

ММ,  010000, Астана қаласы, Жеңіс даңғылы, №11 үй мекен-жайы бойынша орналасқан, 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Қаржы мониторингі комитетінің 

басшысының және орынбасарларының кеңселерін рәсімдеу, жиһазды жеткізу жөніндегі 

қызметтерді мемлекеттік сатып алу бойынша конкурс өткізілетіндігін хабарлайды. 

Қызмет Астана қаласы, Жеңіс даңғылы, №11 үй мекен-жайы бойынша көрсетілуі 

тиіс. Сатып алынатын қызметтің толық тізбесі мен олардың саны, егжейлі-тегжейлі 

сипаттамасы конкурс құжаттамасында көрсетілген. 

Конкурсқа Қазақстан Республикасы «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңының 8 

бабының 1 тармағында көрсетілген біліктілік талаптарына сәйкес келетін және осы 

қызмет түрін көрсететін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі. 

Конкурстық құжаттама көшірмесінің пакетін әлеуетті өнім беруші Қазақстан 

Республикасы Қаржы министрлігі Қаржы мониторингі комитетінің веб-порталында 

www.kfm.gov.kz, сондай-ақ Астана қаласы, Женіс даңғылы, №11 үй, 202а кабинет, 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Қаржы мониторингі комитетінің мекен-жайы 

бойынша сағат 11:00 дейін 2010 жылғы «04» мамырды қоса алғанда сағат 09:00 ден бастап 

сағат 18:00-ге дейін, және/немесе b_kanyken@minfin.kz электрондық почтасы арқылы 

тегін алуға болады. 

Конкурсқа қатысуға берілетін мөрмен бекітілген конверттерге салынған 

конкурстық өтінімдерді әлеуетті өнім берушілер Қазақстан Республикасы Қаржы 

министрлігі Қаржы мониторингі комитетінің Ұйымдастыру, қаржылық және кадрлық 

жұмыстар басқармасына 010000, Астана қаласы, Женіс даңғылы, №11 үй, 202а кабинет 

мекен-жайы бойынша тапсыруы тиіс.  

Конкурстық өтінімдерді тапсырудың соңғы мерзімі: 2010 жылғы «05» мамыр 

күні сағат 10:00-ға дейін. 

Конкурстық өтінім салынған конвертер 2010 жылғы «05» мамыр күні сағат 

11:00-де мына мекен-жайда ашылады: 010000, Астана қаласы, Женіс даңғылы, №11 үй, 

202а кабинет, Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Қаржы мониторингі 

комитетінің Ұйымдастыру, қаржылық және кадрлық жұмыстар басқармасы. 

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефон арқылы алуға болады: 8/7172/71-

84-30. 

Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушының уәкілетті өкілі: «Қазақстан 

Республикасы Қаржы министрлігі Қаржы мониторингі комитеті» ММ Қызметті 

қамтамасыз ету жөніндегі басқармасының басшысы Серік Уапұлы Хасенбаев, байланыс 

телефоны: 8/7172/71-84-30. 
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